visando à elaboração de laudos e pareceres de insalubridade, periculosidade, LTCAT, 

PGR, PCMSO, atendendo às necessidades da Câmara Municipal de Sucupira-TO, 

relacionados à saúde e segurança do trabalho, 

Data da Assinatura: 18/01/2024 

Preço: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais) 

Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 01.031.0001.2001; 

Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiro pessoa jurídica. Fonte 1.500.. 

Signatários: HYSLLA MARIANNA COELHO DE AZEVEDO- CÂMARA